令和　　　年　　　月　　　日

西宮市選挙管理委員会事務局

選挙管理課長　様

依頼者名

住所

電話番号

担当者名

　このことについて、下記のとおり借用依頼いたします。

１．借用物品及び数量

投票箱 （大） 台

（中） 台

（小） 台

記載台 台

２．使用目的

３．借用期限

令和　　　　年　　　　月　　　　日から

令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

（注意）

　・貸出希望日の７日前までに選挙管理委員会事務局（0798-35-3733）までお問合せいただき、

　　貸出可能かどうかご確認願います。

　・器材の引渡し、返却は選挙管理委員会事務局（市役所東館７階）で行います。

　・依頼者の本人確認資料の提示をお願いすることがありますのでご協力ください。

選挙用器材の借用について（依頼）